
MENU BASIS Menu juni 2024

Monday 03.06.24 Tuesday 04.06.24 Wednesday 05.06.24 Thursday 06.06.24 Friday 07.06.24

Kervelsoep - Stamppot 
van wortel - Kalkoenlapje - 

Vleesjus - Fruit

Wortel pastinaaksoep - 
Balletjes in currysaus met 

groenten - Rijst - 
Melkproduct

Tomaatgroentesoep - 
Rundsstoofpotje - 

Kerstomaatjes - Gebakken 
aardappelen - Koekje

Minestrone - Stamppot 
van groenten - 

Gepaneerde vis - Tartaar - 
Fruit

Monday 10.06.24 Tuesday 11.06.24 Wednesday 12.06.24 Thursday 13.06.24 Friday 14.06.24

Wortelsoep - Spaghetti 
bolognaise - Gemalen 

kaas - Fruit

Broccolisoep - Stamppot 
van prei - Visplankje - 

Dugleresaus - 
Melkproduct

Brunoisesoep - Vol au vent - 
Wortelsalade - 

Aardappelpuree - Koekje

Tomatensoep met 
balletjes - Appelmoes - 
Gevogelte braadworst - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Fruit
Monday 17.06.24 Tuesday 18.06.24 Wednesday 19.06.24 Thursday 20.06.24 Friday 21.06.24

Tomaatgroentesoep - 
Kaassaus met 

vegetarische ham en 
broccoli - Macaroni - 
Gemalen kaas - Fruit

Minestrone - Stamppot 
van koolrabi - 

Gepaneerde vis - Tartaar - 
Melkproduct

Wortel pastinaaksoep - 
Lamsballetjes - 

Tomatensaus -  Couscous - 
Koekje

Kervelsoep - Waterzooi 
van kip - 

Natuuraardappelen - 
Fruit

Monday 24.06.24 Tuesday 25.06.24 Wednesday 26.06.24 Thursday 27.06.24 Friday 28.06.24

Dagsoep - Rode kool met 
appel - Gevogelte 

chipolata - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Snijbonen 
gestoofd - Kaasburger - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Kalkoengebraad - 
Perziken - Gebakken 
aardappelen - Dessert

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


